

COMUNE DI NAPOLI
AREA TRASFORMAZIONE DEL TERRITORIO
SERVIZIO EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA E NUOVA CENTRALITÀ

**Completamento del Programma di riqualificazione
di cui al contratto di Quartiere II di Pianura**

LOTTO 1: Parco Falcone e Borsellino - Via E. Torricelli



PROGETTO ESECUTIVO

ELENCO PREZZI
ANALISI NUOVI PREZZI
OPERE COMPLEMENTARI

- | | |
|---|---|
| <input type="checkbox"/> DESCRITTIVI | <input type="checkbox"/> ARCHITETTONICI |
| <input type="checkbox"/> STRUTTURALI | <input type="checkbox"/> IMPIANTISTICI |
| <input checked="" type="checkbox"/> ECONOMICI | <input type="checkbox"/> SICUREZZA |

Committente:

Comune di Napoli - Area trasformazione del territorio
Dir. Servizio Edilizia Residenziale Pubblica e Nuove Centralità - Arch. P. Cerotto
Responsabile Unico del Procedimento - Ing. Arch. L. Galeano

Gruppo di Progettazione:

Gamma Ingegneria soc. coop.

Viale M. Cristina di Savoia 18/A - 80122 Napoli
e.mail: info@gammaingegneria.com - www.gammaingegneria.com

Vitruvius Engineering s.a.s.

Sede oper. Viale M. Cristina di Savoia 18/A - 80122 Napoli
Pec: vitruvius@pec.it

Dott. For. Nat. PhD Savino Mastrullo

Via Toledo, 156 - 80132 Napoli
e.mail: savino.mastrullo@gmail.com

Ing. Antonio Marino

Via Falluti, 8 - 80123 Capivano (NA)
e.mail: marino.antonio828@gmail.com

	DATA	OGGETTO	APPROVAZIONE	ELABORATO
00	Luglio 2021	Prima emissione (Progetto Definitivo approvato con D.D. 009 del 25/05/2021)	/	EC_02_02_var (Integra e sostituisce EC_02_02)
01	Settembre 2021	Revisione come da prot. PG/2021/623567 del 23/08/2021	/	

ELENCO PREZZI

OGGETTO: Completamento del programma di riqualificazione di cui al Contratto di Quartiere II di Pianura.
Lotto 1: Parco Falcone e Borsellino – Via E. Torricelli
OPERE COMPLEMENTARI

COMMITTENTE: Comune di Napoli - Area trasformazione del territorio - Dir. Servizio Edilizia Residenziale Pubblica e Nuove Centralità.

Data, 06/09/2021

IL TECNICO

Anagrafica							
Codice		NP_AR_01					
Descrizione		Nuovo pergolato con listelli di legno con sezione pari a 90x90 mm. Compresa la fornitura, il trasporto e il montaggio					
Unità di misura		m					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	%TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	25,09 €	0	- €	
2	2° livello (operaio qualificato)	Risorse Umane	ora	27,84 €	0,65	18,10 €	
3	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	29,94 €	0,65	19,46 €	
Totale risorse umane						37,56 €	0,398
4	Listelli in legno 90x90 mm trattati per esterni	Prodotti da costruzione	m	5,00 €	9,00	45,00 €	
5	Chiodi per legno	Prodotti da costruzione	kg	0,80 €	4,00	3,20 €	
6	Bulloni	Prodotti da costruzione	kg	1,00 €	1,50	1,50 €	
7	Ferro lavorato per staffe, grappe e simili	Prodotti da costruzione	kg	1,00 €	4,00	4,00 €	
Totale prodotti						53,70 €	0,569
8	Autogru da 20000 kg	Attrezzature	ora	61,56 €	0,05	3,08 €	
Totale Attrezzature						3,08 €	0,033
Totale Parziale (TP)						94,34 €	a m
10	Spese Generali 15%	Spese	%	15	-	14,15 €	
		di cui sicurezza	%	5	-	0,71 €	
11	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10	-	10,85 €	
PREZZO TOTALE						119,33 €	